## 榆中县第一人民医院更换磁共振室射频放大器采购项目

评

审

报

告

采购人: 榆中县第一人民医院

代理机构: 甘肃鸿成招标代理有限公司

2025 年 01 月 14 日

## 评审报告

榆中县第一人民医院:

你单位<u>榆中县第一人民医院更换磁共振室射频放大器采购项目</u>政府采购的开标工作,于 2025年01月14日09:30(北京时间)在<u>兰州市公共资源交易中心榆中分中心</u>如期进行,依 法组建的单一来源小组,按照采购文件的要求和法定程序对响应文件进行了认真负责的评 审,现评审工作结束,评审情况报告如下:

一、单一来源小组组成

单一来源小组3人,其中:采购人代表1人,从《甘肃省政府采购评标专家库》中随机抽取的评标专家2人。单一来源小组推荐3五永华为单一来源小组组长。

二、评审原则

遵循"公平、公正、科学、择优"的原则。

三、评审的依据

采购文件规定的评标标准和方法。

四、评审过程

在采购文件规定的响应文件递交的截止时间内,共收到1家供应商递交的响应文件。 经过资格审查、初步评审, <u>西安宏光医疗科技有限公司</u>通过。

无供应商 废标。

## 五、推荐成交候选人顺序

通过对初步评审合格的响应文件进行详细评审,推荐成交候选人如下:

序号	供应商名称	投标报价(元)	经评审报价(元)
1	西安宏光医疗科技有限公司	993,000.00	993,000.00

注:资格性、符合性审查合格,经磋商西安宏光医疗科技有限公司最终报价为993000。按照招标文件要求,推荐西安宏光医疗科技有限公司为候选人。

## 六、成交名单

根据评标办法、质询情况和各供应商报价结果以及相应的履约能力、售后服务以及资信情况等,确定成交人为: 西安宏光医疗科技有限公司,成交金额: 993000.00 元 (大写: 政拾政万叁仟元整)

注:资格性、符合性审查合格,经磋商西安宏光医疗科技有限公司最终报价为993000。按照招标文件要求,确定西安宏光医疗科技有限公司为成交供应商。

2025年01月14日